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TEGEVUSARAUANNE 

Üldist 

Tuulekaru OÜ tegevuskohaks oli aastatel 2020-2021 Eesti Vabariik, pakkudes oma oskuste ja 
teadmiste rakendamist inseneridele, juhtidele ja projekteerijatele. Sarnaselt varasemate aastatega, 
kujunes aastal 2020 ettevõtte põhiliseks tegevuse asukohaks Eesti Vabariik ja tööd hangiti 
riigihangete keskkonna veebiplatvormi abil. Välispakkumisi ei esitatud COVID-19 pandeemiast 

tulenevate takistuste tõttu.  

Olulisemad toimunud sündmused aruandeperioodil 

 Lepingute täitmiseks sõlmiti projektipõhiselt töövõtulepingud ja töölepingud. 

 2020. majandusaasta lõpuks oli ettevõtte plaanitud müügitulu (eelarve) täidetud. 

 Ettevõte täitis arengukava 100%.  

 Töötajate arv ei suurenenud, jätkuvalt rakendati inseneride ja projektijuhtidele 
projekti/Lepingu põhiselt töövõttu. Iga uue Lepingu põhiselt loodi uued töökohad. 

 BIM, mudelprojektid, on saanud igapäevaseks ja käesoleval 2021. majandusaastal ilmselt 

riigihangetes enim hangitavad projektid.  

Suurim tellija 2020. aastal oli Transpordiamet (Maanteeamet) ja Rae Vallavalitsus ning 

suuremateks projektideks olid:  

 "Rae valla trammitee eskiisprojekt“; 

 "Vana-Narva mnt Maardu linnas asuva lõigu rekonstrueerimise põhiprojekti koostamine"; 

 "Põhja pst ja Muuseumi tee rekonstrueerimise projekteerimine ja tehnilise kirjelduse 

koostamine"; 

 riigitee nr 4 (E67) Tallinn – Pärnu - Ikla km 122,615 – 134,500 lõigu ja Uussilla remondi 

projektide koostamine. 

Investeeringud 

2020 aastal investeeriti insenertehniliste oskuste arendamisele (BIM ettevõtte sisesed koolitused, 

veebipõhised BIM koolitajate teenused ja BIM veebiplatvormidel töötamiseks koolitused). 

Veebipõhised koolitused osutusid majanduslikult arvestades soodsamaks kui auditoorsed 
koolitused. Investeeriti riistvara ja tarkvara arendusele (uude tehnikasse ja töötajate 

koolitustesse), kokku 2 074 euro eest 

Töötajad 

2020.aastal oli Tuulekaru OÜ töötajate arv seotud töös olevate projektidega. Töötajate töökohtade 
loomisel on jätkuvalt kasutusel Hollywoodi stiil. Töömahu muutudes muutub ka töötajate arv ning 

2020 oli töötajatele arvestatud brutotöötasude kogusumma 10 100 eurot.  

Peamised suhtarvud 2020  

Müügitulu – 215 307 eurot 

Puhaskasum – 87 050 eurot 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja – 125,77 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused  



Tuulekaru OÜ 2021 aastal arendatavad valdkonnad ja põhitegevuse põhiline suund on 
mudelprojekteerimise juhtimine ja koordineerimine, lähteolukorra modelleerimine, modelleerimine, 
visualiseerimine ja simulatsioonid, BIM ehituse ettevalmistamine ja juhtimine ning lisaks teised 
innovaatilised valdkonnad projekteerimises ja projektijuhtimises. Arengusuunad aastal 2021 on 

järgnevad: 

 kiirendada ettevõtte kasvu; 

 suurendada ettevõtte käibe kasvu; 

 leida arendustegevuseks sobilik kinnistu (ettevõtte ärihoone arenduskava aastatel 2021-

2022). 

Arengusuundade täitmist võimaldavad: 

 insener-tehniline teadmiste pagas ja praktiline kogemus; 

 ettevõte kohustuste madal tase ja paindlikus valida hangetele osalemist (kas peatöövõtjana 
või alltöövõtjana); 

 meeskonna väiksus ja mobiilsus, kõrge motivatsioon.  

Ettevõtte arengusuunda mõjutavad: 

 pandeemiast tingitud muutused maailmas - piirangud liikumises, tellimuste mahu muutus ja 

Lepingute täitmise tähtaegade pikenemine; 

 infrastruktuuride pikaajalise arengukava muudatused (2+2 sõiduradadega maanteede vajaduse 

ümberhindamine, uute infrastruktuuride ehitamise mahu vähenemine ning põhilises mahus Rail 

Baltica infrastruktuuri arendusse koondumine); 

 konkurentsi suurenemine (tegevust on alustanud uued ettevõtted) ja suure mahulistest 

pakkumustest Lepinguni jõudmise periood. 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 

Tuulekaru OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest 

ja kinnitab, et: 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses 
Eesti hea raamatupidamistavaga; 

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, 

majandustulemust ja rahavoogusid; 

3. kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on 
raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

4. ettevõte on jätkuvalt tegutsev. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 362 11 148  

Nõuded ja ettemaksed 298 671 241 907 2

Kokku käibevarad 310 033 253 055  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 234 12 422 4

Immateriaalsed põhivarad 2 666 4 266 5

Kokku põhivarad 11 900 16 688  

Kokku varad 321 933 269 743  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 465 37 325 6

Kokku lühiajalised kohustised 2 465 37 325  

Kokku kohustised 2 465 37 325  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 918 143 712  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 87 050 86 206  

Kokku omakapital 319 468 232 418  

Kokku kohustised ja omakapital 321 933 269 743  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 215 307 228 067 9

Muud äritulud 136 734 81 340 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -198 652 -142 385  

Mitmesugused tegevuskulud -43 882 -44 769 11

Tööjõukulud -13 514 -27 315 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 963 -5 658 4,5

Muud ärikulud -68 -4 13

Ärikasum (kahjum) 89 962 89 276  

Intressitulud 0 1  

Intressikulud -2 912 -3 071  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 87 050 86 206  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 87 050 86 206  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tuulekaru OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tuulekaru OÜ 2020.a aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega lühendatud väikeettevõtja aruandena,

mille tulemusena sisaldab aastaaruanne kaht põhiaruannet (bilanss ja kasumiaruanne).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber

eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena..

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuva

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 650 eurost. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muud põhivarad ja IT-seadmed 5

Litsentsid ja arenguväljaminekud 5

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2019.a kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt

netosummalt (kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80).

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis tekkis, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisas.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
189 189 3

Ettemaksed 5 061 5 061  

Tulevaste perioodide

kulud
5 061 5 061  

Muud lühiajalised nõuded 293 421 293 421  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
298 671 298 671  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 75 654 75 654  

Ostjatelt laekumata

arved
75 654 75 654  

Ettemaksed 7 639 7 639  

Tulevaste perioodide

kulud
7 639 7 639  

Muud lühiajalised nõuded 158 614 158 614  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
241 907 241 907  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 189 0 0 7 444

Üksikisiku tulumaks 0 0 0 380

Sotsiaalmaks 0 0 0 650

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 39

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 47

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 189 0 0 8 560

Maksude ettemaksed on kajastatud lisas 2 ja maksuvõlad lisas 6.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 7 036 28 141 35 177 6 037 41 214

Akumuleeritud kulum -5 741 -15 350 -21 091 -6 037 -27 128

Jääkmaksumus 1 295 12 791 14 086 0 14 086

  

Ostud ja parendused 2 394 0 2 394 0 2 394

Amortisatsioonikulu -782 -3 276 -4 058 0 -4 058

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 9 430 28 141 37 571 6 037 43 608

Akumuleeritud kulum -6 523 -18 626 -25 149 -6 037 -31 186

Jääkmaksumus 2 907 9 515 12 422 0 12 422

  

Ostud ja parendused 1 175 0 1 175 0 1 175

Amortisatsioonikulu -1 087 -3 276 -4 363 0 -4 363

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 10 605 28 141 38 746 6 037 44 783

Akumuleeritud kulum -7 610 -21 902 -29 512 -6 037 -35 549

Jääkmaksumus 2 995 6 239 9 234 0 9 234
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Arvutitarkvara

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 642 8 732 11 374

Akumuleeritud kulum -2 642 -2 866 -5 508

Jääkmaksumus 0 5 866 5 866

  

Amortisatsioonikulu 0 -1 600 -1 600

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 642 8 732 11 374

Akumuleeritud kulum -2 642 -4 466 -7 108

Jääkmaksumus 0 4 266 4 266

  

Amortisatsioonikulu 0 -1 600 -1 600

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 642 8 732 11 374

Akumuleeritud kulum -2 642 -6 066 -8 708

Jääkmaksumus 0 2 666 2 666

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 465 2 465  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 465 2 465  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 765 28 765  

Maksuvõlad 8 560 8 560 3

Kokku võlad ja ettemaksed 37 325 37 325  
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 253 574 183 934

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 63 394 45 984

Kokku tingimuslikud kohustised 316 968 229 918

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2020 on 316 968 (31.12.2019: 229 918) eur. Alates 01.01.2019 ei saa ettevõte soodusmääraga

dividendidena välja maksta, sest 2018-2020.a dividendide väljamaksmist ei toimunud. 

Aruandekuupäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikule võimalik maksimaalselt dividendidena välja maksta 253

574 (31.12.2019: 183 934) eur ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaksukulu summas 63 394 (2019: 45 984) eur.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 215 307 228 067

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 215 307 228 067

Kokku müügitulu 215 307 228 067

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teede projekteerimine 215 307 228 067

Kokku müügitulu 215 307 228 067

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 250 0

Muud 136 484 81 340

Kokku muud äritulud 136 734 81 340
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 3 859 4 649

Mitmesugused bürookulud 6 721 2 843

Lähetuskulud 0 3 388

Koolituskulud 900 1 440

Juriidilised kulud 6 660 3 023

Autokulud 7 150 7 846

Muud 18 592 21 580

Kokku mitmesugused tegevuskulud 43 882 44 769

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 10 100 20 415

Sotsiaalmaksud 3 414 6 900

Kokku tööjõukulud 13 514 27 315

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 68 4

Kokku muud ärikulud 68 4

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 5 446 12 991



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2021

Tuulekaru OÜ (registrikood: 12310533) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS LAANES Juhatuse liige 22.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 918

Aruandeaasta kasum (kahjum) 87 050

Kokku 316 968

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 918

Aruandeaasta kasum (kahjum) 87 050

Kokku 316 968



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 215307 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Laanes 37111220305
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025245

E-posti aadress tuulekaru@gmail.com


